2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

[bookmark: _GoBack]ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение одиннадцатой сессии Совета
муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 08 июня 2017 года № 124 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на пятой сессии			         	   	10 июня 2021 года

Руководствуясь статьями 3, 9, 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 50, 53, 59 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Усинск», утвержденное решением одиннадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 08 июня 2017 года № 124 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования городского округа «Усинск» (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 11 части 7 статьи 7 изложить в редакции:
«11) осуществляют внутренний финансовый аудит в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации».

1.2. Пункт 12 части 8 статьи 7 изложить в редакции:
«12) осуществляют внутренний финансовый аудит в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации».
1.3. Пункт 6 части 9 статьи 7 изложить в редакции:
«6) осуществляют внутренний финансовый аудит в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации».
1.4. Наименование статьи 15 изложить в редакции: «Состав показателей, утверждаемых в решении о бюджете».
1.5. Абзац первый статьи 15 изложить в редакции: «Решение о бюджете МО ГО «Усинск» должно содержать:».
1.6. Пункт 4 статьи 16 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»				        Н.З. Такаев

г. Усинск
10 июня 2021 года
№ 152